
 

1 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 
   Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.51.2024/R/127/1700/D/PN 

 

OLSZTYN, 05 listopada 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa kalendarzy na 2025 rok” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej OJ S 204/2024 18/10/2024 pod numerem 632411-2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22. Wojskowego 

Oddziału Gospodarczego w Olsztynie 189 z dnia 30 września 2024 r., w składzie: 

Członek komisji – Małgorzata KALINOWSKA – przewodniczący; 

Członek komisji – Aneta SKIERSKA – z-ca przewodniczącego;   

Członek komisji – Anna RADKIEWICZ – sekretarz; 

Członek komisji – Jolanta DYLEWSKA – członek 

w dniu 05.11.2024 r. o godz.: 07:15 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, 

złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy 

zakupowej złożono 5 (pięć) zaszyfrowanych przez Wykonawców ofert. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

2 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

L.p. 

Data i godzina 

złożenia oferty  

na platformie 

zakupowej 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty  

brutto  

w zł 

1 
30.10.2024  

godz. 13:28 

Adeon Wydawnictwo Tebra s.c. 

Paweł Zych, Krzysztof Wieczorek 

ul. Os. Parkowe 1u/2 

64-700 Czarnków 

70 972,93 

2 
31.10.2024  

godz. 14:17 

P.U.H. Sp. J.  

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

ul. Floriańska 9 

41-200 Sosnowiec 

69 811,05 

3 
04.11.2024 

godz. 12:10 

Drukarnia SIL VEG DRUK S.C. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

165 969,99 

4 
04.11.2024 

godz. 13:36 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

Udziałowiec Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 

42-256 Olsztyn 

72 522,13 

5 
04.11.2024 

godz. 15:13 

Firma Handlowa REMI  

Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała 

90 901,31 

 

 

 

 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 


